1

 Протокол № 105
публичных слушаний, проведенных на территории МО ГП «Город Малоярославец»
г. Малоярославец                                                                                   28.05.2018  года

Место проведения – здание библиотеки ул. Ленина д.3
Время проведения – 17.00 ч.

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта  «Схема теплоснабжения МО ГП «Город Малоярославец» до 2032г. (актуализация на 2018год)».

Присутствовали:
От жителей _4 _чел.
(кол-во согласно прилагаемому листу регистрации)
От организаций__-__ чел.

От администрации территориальной единицы
Оргкомитет в составе:
Кузин В.С. – заместитель Главы администрации по ЖКХ, имуществу и комплексному развитию – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
Литвинова Ю.Н. – начальник отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
Жуков С.Н.  – директор УМП «КЭ и ТС»;
Коршунов А.П.- депутат Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» ;
Косовский С.Б.- депутат Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» ;

ХОД СЛУШАНИЙ:

СОГЛАШЕНИЕ ПИСЬМЕННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ И ПРЕДЛОЖЕНИЙ, своевременно поданных до начала работы публичных слушаний:
______нет____________________________________________

Вопрос 1.
Докладчик: Кузин В.С.:
Решением Городской Думы № 303 от 26.04.2018 года назначены публичные слушания по проекту «Схема теплоснабжения МО ГП «Город Малоярославец» до 2032г.( актуализация на 2018год)». Вопросов и замечаний от населения МО ГП «Город Малоярославец» не поступало.
Приступаем к голосованию.

Голосование: приняло участие в голосовании 9 человек
За –9, против –0, воздержались – 0, не приняли участие в голосовании – 0

РЕШЕНИЕ:
     1. Признать публичные слушания от 28.05.2018 года состоявшимися.
          2. Оргкомитет предлагает:
2.1. Городской Думе МО ГП «Город Малоярославец» рассмотреть протокол по проведению публичных слушаний № 105 от 28.05.2018г., назначенных Решением Городской Думы № 303 от 26.04.2018 и принять решение:
[bookmark: _GoBack]2.1.1. Утвердить актуализированную, по состоянию на 2018 год, схему теплоснабжения города Малоярославец до 2032 года, согласно приложению №1.

За председателя ____________________ Кузин В.С.
Протокол вела ____________________   Мареева Н.Н.